
招标项目名称：遵化市上关水库灌区续建配套与供水保障工程-东干渠

招标项目编号：M1301000205519737004

公示名称：遵化市上关水库灌区续建配套与供水保障工程-东干渠中标候选人公示

公示编号：M1301000205519737004004001

公示内容：

标段：遵化市上关水库灌区续建配套与供水保障工程-东干渠

所属专业：水利管理业 所属地区：河北省·唐山市·遵化市

开标时间：2023-09-14 14:00 开标地点：遵化市公共资源交易中心第一开标室

公示开始日期：2023-09-15 公示截止日期：2023-09-17

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1 河南省繁盛水利水电工程有限公司 24,142,757.58元 24,142,757.58元 合格 自签订合同之日起 180 日历天

2 卓恒建设集团有限公司 24,092,297.79元 24,092,297.79元 合格 自签订合同之日起180日历天

3 中土城联工程建设有限公司 24,172,648.53元 24,172,648.53元 合格 自签订合同之日起180日历天

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 河南省繁盛水利水电工程有限公司 李鹏辉 工程师 贰级建造师注册证书 豫241171830840

2 卓恒建设集团有限公司 王小芳 工程师 贰级建造师注册证书 冀213171928064

3 中土城联工程建设有限公司 李冲 工程师 贰级建造师注册证书 冀213171926164

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人单位名称 响应情况

1 河南省繁盛水利水电工程有限公司 水利水电施工总承包贰级

2 卓恒建设集团有限公司 水利水电施工总承包叁级

3 中土城联工程建设有限公司 水利水电施工总承包叁级

4.（1）中标候选人企业业绩
排
序 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时

间
合同签订金
额

 

 

河南省繁盛水利水电工
程有限公司

 

张家口市蔚县2019年高标准农田建设项目四标段

 

张家口市蔚

县

 

2020年3月
22日

 

2778006.25
元

 

 

河南省繁盛水利水电工

 

扎赉特旗农业发展专项-2019年高标准农田建设

 

好力保镇人

 

2020.5.9

 

4483900.80



河南省繁盛水利水电工
程有限公司

扎赉特旗农业发展专项-2019年高标准农田建设
项目第十三标段水利工程

好力保镇人
民政府 2020.5.9 4483900.80

元

  河南省繁盛水利水电工
程有限公司

 

涞水县2019年义安镇永阳镇高标准农田建设项目
九标段

 

涞水县农业

农村局

 

2019年11
月21日

 

1467169.69
元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩
排
序 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

施工组织设计汇总表
序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 汇总
1 卓恒建设集团有限公司 29.90 38.80 38.70 37.30 40.40 30.50 21.12 35.04
2 中土城联工程建设有限公司 30.10 38.30 38.80 37.20 43.10 29.30 21.70 34.74
3 河南省繁盛水利水电工程有限公司 30.00 39.90 39.50 36.80 41.50 31.30 21.35 35.50

信用记录汇总表
序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 汇总
1 卓恒建设集团有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00
2 中土城联工程建设有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00
3 河南省繁盛水利水电工程有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

项目管理机构汇总表
序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 汇总
1 卓恒建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00
2 中土城联工程建设有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00
3 河南省繁盛水利水电工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

投标人类似业绩汇总表
序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 汇总
1 卓恒建设集团有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 中土城联工程建设有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 河南省繁盛水利水电工程有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

投标报价汇总表
序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 汇总
1 卓恒建设集团有限公司 39.96 39.96 39.96 39.96 39.96 39.96 39.96 39.96
2 中土城联工程建设有限公司 39.97 39.97 39.97 39.97 39.97 39.97 39.97 39.97
3 河南省繁盛水利水电工程有限公司 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

排序 投标人名称 否决原因

7.提出异议的渠道和方式：
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机
构提出。
联系方式

招标人：遵化市水利局（遵化市高效节水灌溉项目建设处） 招标代理机构：河北京樾工程项目管理有限公司

地址：河北省唐山市遵化市州府路9号 地址：唐山市路北区尚座商业街1—205

联系人：贾秀全 联系人：袁玥

电话：0315-5200816 电话：0315-2516599

电子邮箱： 电子邮箱：

8.其他公示内容：

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南省繁盛水利水电工程有限公司 39.99 87.49

2 卓恒建设集团有限公司 39.96 82.00



2 卓恒建设集团有限公司 39.96 82.00

3 中土城联工程建设有限公司 39.97 81.71

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=M1301000205519737004004001&jypt=jypt

